
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3401 佐藤第一病院

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:01 0:10:01

2 0:19:54 0:09:53

3 0:30:20 0:10:26

4 0:40:07 0:09:47

5 0:54:43 0:14:36

6 1:05:48 0:11:05

7 1:14:28 0:08:40

8 1:24:14 0:09:46

9 1:34:27 0:10:13

10 1:44:17 0:09:50

11 1:55:11 0:10:54

12 2:10:27 0:15:16

13 2:19:23 0:08:56

14 2:29:13 0:09:50

15 2:39:30 0:10:17

16 2:49:31 0:10:01

17 3:00:27 0:10:56

18 3:09:25 0:08:58

19 3:18:49 0:09:24

20 3:30:28 0:11:39

21 3:39:52 0:09:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3402 久留米大職員リレー部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:45 0:11:45

2 0:19:58 0:08:13

3 0:27:19 0:07:21

4 0:35:20 0:08:01

5 0:44:45 0:09:25

6 0:55:51 0:11:06

7 1:07:49 0:11:58

8 1:16:12 0:08:23

9 1:24:35 0:08:23

10 1:32:25 0:07:50

11 1:40:26 0:08:01

12 1:48:35 0:08:09

13 1:57:08 0:08:33

14 2:06:42 0:09:34

15 2:16:36 0:09:54

16 2:28:41 0:12:05

17 2:36:48 0:08:07

18 2:44:11 0:07:23

19 2:52:36 0:08:25

20 3:02:00 0:09:24

21 3:10:32 0:08:32



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3403 森永デザート Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:51 0:12:51

2 0:20:31 0:07:40

3 0:32:21 0:11:50

4 0:41:32 0:09:11

5 0:52:03 0:10:31

6 1:02:57 0:10:54

7 1:10:29 0:07:32

8 1:22:41 0:12:12

9 1:33:19 0:10:38

10 1:42:14 0:08:55

11 1:49:43 0:07:29

12 2:00:04 0:10:21

13 2:11:31 0:11:27

14 2:24:48 0:13:17

15 2:35:10 0:10:22

16 2:42:41 0:07:31

17 2:51:33 0:08:52

18 3:02:10 0:10:37

19 3:13:52 0:11:42

20 3:21:36 0:07:44

21 3:31:39 0:10:03



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3404 チケットぴあ九州

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:29 0:08:29

2 0:20:34 0:12:05

3 0:29:38 0:09:04

4 0:41:37 0:11:59

5 0:52:14 0:10:37

6 1:00:23 0:08:09

7 1:12:53 0:12:30

8 1:21:03 0:08:10

9 1:32:44 0:11:41

10 1:43:22 0:10:38

11 1:51:28 0:08:06

12 2:04:11 0:12:43

13 2:12:29 0:08:18

14 2:24:38 0:12:09

15 2:35:53 0:11:15

16 2:44:12 0:08:19

17 2:52:03 0:07:51

18 3:03:14 0:11:11

19 3:11:49 0:08:35

20 3:19:56 0:08:07

21 3:31:22 0:11:26



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3405 スタラン(アルパカ)

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:23 0:09:23

2 0:17:24 0:08:01

3 0:25:16 0:07:52

4 0:35:10 0:09:54

5 0:45:57 0:10:47

6 0:56:08 0:10:11

7 1:04:14 0:08:06

8 1:11:58 0:07:44

9 1:21:51 0:09:53

10 1:29:45 0:07:54

11 1:37:55 0:08:10

12 1:45:27 0:07:32

13 1:55:19 0:09:52

14 2:03:10 0:07:51

15 2:13:38 0:10:28

16 2:24:25 0:10:47

17 2:32:52 0:08:27

18 2:40:19 0:07:27

19 2:50:23 0:10:04

20 2:58:28 0:08:05

21 3:06:31 0:08:03



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3406 ＲＹＯＮＥＴＳＵ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:28 0:07:28

2 0:17:12 0:09:44

3 0:27:08 0:09:56

4 0:39:29 0:12:21

5 0:49:55 0:10:26

6 0:58:51 0:08:56

7 1:06:11 0:07:20

8 1:16:12 0:10:01

9 1:25:21 0:09:09

10 1:35:27 0:10:06

11 1:44:31 0:09:04

12 1:56:56 0:12:25

13 2:04:30 0:07:34

14 2:14:33 0:10:03

15 2:23:30 0:08:57

16 2:33:15 0:09:45

17 2:42:16 0:09:01

18 2:54:49 0:12:33

19 3:02:23 0:07:34

20 3:11:09 0:08:46

21 3:19:55 0:08:46



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3407 ＴＯＤＡＹジム本店

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:48 0:10:48

2 0:20:13 0:09:25

3 0:28:56 0:08:43

4 0:41:27 0:12:31

5 0:50:53 0:09:26

6 1:01:23 0:10:30

7 1:09:53 0:08:30

8 1:19:03 0:09:10

9 1:28:33 0:09:30

10 1:43:28 0:14:55

11 1:54:07 0:10:39

12 2:03:52 0:09:45

13 2:13:07 0:09:15

14 2:23:16 0:10:09

15 2:35:19 0:12:03

16 2:43:41 0:08:22

17 2:52:56 0:09:15

18 3:02:05 0:09:09

19 3:11:31 0:09:26

20 3:20:40 0:09:09

21 3:28:46 0:08:06



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3408 チーム八咲

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:07 0:13:07

2 0:21:43 0:08:36

3 0:31:32 0:09:49

4 0:41:50 0:10:18

5 0:51:06 0:09:16

6 1:02:57 0:11:51

7 1:12:47 0:09:50

8 1:24:39 0:11:52

9 1:33:12 0:08:33

10 1:44:09 0:10:57

11 1:53:32 0:09:23

12 2:05:36 0:12:04

13 2:15:38 0:10:02

14 2:28:16 0:12:38

15 2:37:17 0:09:01

16 2:48:20 0:11:03

17 3:01:05 0:12:45

18 3:14:07 0:13:02

19 3:24:05 0:09:58

20 3:36:57 0:12:52

21 3:45:40 0:08:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3409 とにかく明るい真選組

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:28 0:09:28

2 0:19:17 0:09:49

3 0:29:45 0:10:28

4 0:38:21 0:08:36

5 0:47:10 0:08:49

6 0:57:12 0:10:02

7 1:05:59 0:08:47

8 1:15:07 0:09:08

9 1:25:18 0:10:11

10 1:33:33 0:08:15

11 1:42:21 0:08:48

12 1:52:27 0:10:06

13 2:01:46 0:09:19

14 2:10:46 0:09:00

15 2:20:56 0:10:10

16 2:29:08 0:08:12

17 2:37:49 0:08:41

18 2:48:14 0:10:25

19 2:57:17 0:09:03

20 3:06:21 0:09:04

21 3:16:29 0:10:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3410 びきＳＵＮＳ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:05 0:10:05

2 0:20:06 0:10:01

3 0:28:52 0:08:46

4 0:41:21 0:12:29

5 0:55:10 0:13:49

6 1:09:11 0:14:01

7 1:18:38 0:09:27

8 1:27:36 0:08:58

9 1:37:00 0:09:24

10 1:50:00 0:13:00

11 1:59:21 0:09:21

12 2:08:34 0:09:13

13 2:22:36 0:14:02

14 2:32:09 0:09:33

15 2:41:38 0:09:29

16 2:52:09 0:10:31

17 3:05:51 0:13:42

18 3:15:34 0:09:43

19 3:25:19 0:09:45

20 3:34:47 0:09:28

21 3:47:51 0:13:04



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3411 石炭Ｄｉａｍｏｎｄｓ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:27 0:11:27

2 0:20:12 0:08:45

3 0:30:13 0:10:01

4 0:40:45 0:10:32

5 0:51:43 0:10:58

6 1:02:22 0:10:39

7 1:12:47 0:10:25

8 1:21:15 0:08:28

9 1:31:00 0:09:45

10 1:41:54 0:10:54

11 1:53:16 0:11:22

12 2:04:13 0:10:57

13 2:15:00 0:10:47

14 2:23:28 0:08:28

15 2:34:01 0:10:33

16 2:45:27 0:11:26

17 2:57:04 0:11:37

18 3:08:06 0:11:02

19 3:19:08 0:11:02

20 3:27:36 0:08:28

21 3:39:01 0:11:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3412 ＢＴＦ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:00 0:08:00

2 0:16:14 0:08:14

3 0:25:09 0:08:55

4 0:33:18 0:08:09

5 0:41:38 0:08:20

6 0:52:39 0:11:01

7 1:00:11 0:07:32

8 1:07:56 0:07:45

9 1:15:50 0:07:54

10 1:24:01 0:08:11

11 1:33:21 0:09:20

12 1:40:51 0:07:30

13 1:48:29 0:07:38

14 1:56:31 0:08:02

15 2:04:37 0:08:06

16 2:15:37 0:11:00

17 2:23:10 0:07:33

18 2:31:00 0:07:50

19 2:38:48 0:07:48

20 2:46:55 0:08:07

21 2:55:49 0:08:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3413 ＴＭランナーズ・Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:21 0:09:21

2 0:17:41 0:08:20

3 0:26:28 0:08:47

4 0:36:46 0:10:18

5 0:44:37 0:07:51

6 0:52:07 0:07:30

7 1:00:02 0:07:55

8 1:07:53 0:07:51

9 1:16:46 0:08:53

10 1:27:12 0:10:26

11 1:34:57 0:07:45

12 1:42:35 0:07:38

13 1:50:23 0:07:48

14 1:58:15 0:07:52

15 2:07:09 0:08:54

16 2:14:58 0:07:49

17 2:22:48 0:07:50

18 2:30:48 0:08:00

19 2:38:40 0:07:52

20 2:46:27 0:07:47

21 2:54:06 0:07:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3414 ＳＵＮｉｄａｙ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:07 0:10:07

2 0:19:35 0:09:28

3 0:28:11 0:08:36

4 0:41:01 0:12:50

5 0:52:05 0:11:04

6 1:01:28 0:09:23

7 1:10:07 0:08:39

8 1:19:12 0:09:05

9 1:27:47 0:08:35

10 1:40:49 0:13:02

11 1:52:14 0:11:25

12 2:02:02 0:09:48

13 2:10:25 0:08:23

14 2:19:36 0:09:11

15 2:29:43 0:10:07

16 2:38:32 0:08:49

17 2:47:47 0:09:15

18 2:59:07 0:11:20

19 3:09:04 0:09:57

20 3:19:58 0:10:54

21 3:28:37 0:08:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3415 福岡気まぐれラン！

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:21 0:07:21

2 0:18:24 0:11:03

3 0:25:37 0:07:13

4 0:33:45 0:08:08

5 0:42:35 0:08:50

6 0:54:40 0:12:05

7 1:02:18 0:07:38

8 1:12:29 0:10:11

9 1:20:13 0:07:44

10 1:27:59 0:07:46

11 1:36:49 0:08:50

12 1:48:59 0:12:10

13 1:56:31 0:07:32

14 2:07:05 0:10:34

15 2:15:03 0:07:58

16 2:22:55 0:07:52

17 2:31:35 0:08:40

18 2:38:54 0:07:19

19 2:47:57 0:09:03

20 2:55:33 0:07:36

21 3:03:16 0:07:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3416 ウニ レーダー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:48 0:07:48

2 0:16:09 0:08:21

3 0:24:26 0:08:17

4 0:34:53 0:10:27

5 0:43:49 0:08:56

6 0:53:06 0:09:17

7 1:00:30 0:07:24

8 1:08:16 0:07:46

9 1:16:32 0:08:16

10 1:26:50 0:10:18

11 1:35:14 0:08:24

12 1:44:30 0:09:16

13 1:51:47 0:07:17

14 1:59:28 0:07:41

15 2:07:51 0:08:23

16 2:18:27 0:10:36

17 2:27:10 0:08:43

18 2:36:47 0:09:37

19 2:43:54 0:07:07

20 2:51:29 0:07:35

21 3:00:08 0:08:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3417 いづみとオヤジーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:40 0:12:40

2 0:21:55 0:09:15

3 0:31:43 0:09:48

4 0:40:30 0:08:47

5 0:50:06 0:09:36

6 1:01:27 0:11:21

7 1:09:57 0:08:30

8 1:20:20 0:10:23

9 1:29:27 0:09:07

10 1:39:21 0:09:54

11 1:49:03 0:09:42

12 1:59:16 0:10:13

13 2:07:36 0:08:20

14 2:18:09 0:10:33

15 2:27:58 0:09:49

16 2:37:22 0:09:24

17 2:46:17 0:08:55

18 2:56:55 0:10:38

19 3:06:53 0:09:58

20 3:15:48 0:08:55

21 3:25:24 0:09:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3418 三井ハイテック

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:25 0:09:25

2 0:20:14 0:10:49

3 0:30:34 0:10:20

4 0:40:00 0:09:26

5 0:47:41 0:07:41

6 0:59:33 0:11:52

7 1:08:09 0:08:36

8 1:18:00 0:09:51

9 1:28:27 0:10:27

10 1:38:04 0:09:37

11 1:45:42 0:07:38

12 1:57:33 0:11:51

13 2:06:16 0:08:43

14 2:15:58 0:09:42

15 2:26:21 0:10:23

16 2:36:13 0:09:52

17 2:43:54 0:07:41

18 2:56:19 0:12:25

19 3:05:07 0:08:48

20 3:14:50 0:09:43

21 3:22:36 0:07:46



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3419 ＴＥＡＭ ＮＫＢ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:35 0:10:35

2 0:20:47 0:10:12

3 0:30:08 0:09:21

4 0:40:44 0:10:36

5 0:53:21 0:12:37

6 1:02:53 0:09:32

7 1:12:55 0:10:02

8 1:22:28 0:09:33

9 1:33:37 0:11:09

10 1:49:02 0:15:25

11 1:58:52 0:09:50

12 2:08:47 0:09:55

13 2:18:27 0:09:40

14 2:29:48 0:11:21

15 2:39:45 0:09:57

16 2:51:28 0:11:43

17 3:01:22 0:09:54

18 3:13:39 0:12:17

19 3:24:51 0:11:12

20 3:37:14 0:12:23

21 3:47:12 0:09:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3420 くじらシステム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:39 0:10:39

2 0:25:17 0:14:38

3 0:37:06 0:11:49

4 0:46:40 0:09:34

5 0:57:31 0:10:51

6 1:09:06 0:11:35

7 1:19:11 0:10:05

8 1:29:57 0:10:46

9 1:42:56 0:12:59

10 1:57:22 0:14:26

11 2:08:13 0:10:51

12 2:20:18 0:12:05

13 2:30:01 0:09:43

14 2:45:24 0:15:23

15 2:58:08 0:12:44

16 3:08:08 0:10:00

17 3:21:30 0:13:22

18 3:33:53 0:12:23

19 3:51:24 0:17:31

20 4:01:06 0:09:42

21 4:12:16 0:11:10


